様式第５号(第２８条関係)

廃棄物処理施設技術管理者変更報告書

年   月   日

福井市長      あて

住 所

氏 名

   （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第２１条第１項に規定する廃棄物処理施設の技術管理者を変更した

ので、福井市産業廃棄物等適正処理指導要綱第２８条の規定により、次のとおり報告します。

廃棄物処理施設の種類

廃 棄 物 処 理 施 設 の

設 置 の 場 所

施設設置の許可年月日

及 び 許 可 番 号
       年   月   日       第         号

変 更 の 内 容

新 旧

変 更 を し た 日        年   月   日

変 更 の 理 由

添付書類  技術管理者の資格の取得を証する書類